

## VASTAEHDOTUS KUTSUN KOHTAAN 14

Saga Furs Oyj on vastaehdotusten toimittamisajan puitteissa saanut kutsun kohtaan 14 vastaehdotuksen osakkeenomistajilta Carl-Magnus Schauman ja Ab Schauman Capital Oy, jotka yhdessä omistavat yli sadasosan yhtiön kaikista osakkeista.

Vastaehdotuksen mukaan hallitukseen valittaisiin Virve Kuuselan tilalle Carl-Magnus Schauman Kokkolan kaupungista. Osakkeenomistajien vastaehdotus kuuluu kokonaisuudessaan seuraavasti:

Ehdotetaan yhtiökokoukselle, että hallituksen varsinaisiksi jäseniksi ja heidän henkilökohtaisiksi varamiehiksansä valitaan seuraavat henkilöt:

Kenneth Ingman Uusikaarlepyyn kaupungista ja hänen henkilökohtaiseksi varahenkilökseen Marcus Nordmyr Korsnäsin kunnasta;

Jari Isoaari Kokkolan kaupungista ja hänen henkilökohtaiseksi varahenkilökseen Harri Kuorikoski Kaustisen kunnasta;

Lasse Joensuu Kalajoen kaupungista ja hänen henkilökohtaiseksi varahenkilökseen Arto Isopahkala Kalajoen kaupungista;

Anders Kulp Vöyrin kunnasta ja hänen henkilökohtaiseksi varahenkilökseen Daniel Blomqvist Uusikaarlepyyn kaupungista;

Carl-Magnus Schauman Kokkolan kaupungista ja hänen henkilökohtaiseksi varahenkilökseen Marja Tiura Lohjan kaupungista;

Isto Kärkäinen Ypäjän kunnasta ja hänen henkilökohtaiseksi varahenkilökseen Mikko Nordberg Eurajoen kunnasta;

Kennet Myllykoski Kauhavan kaupungista ja hänen henkilökohtaiseksi varahenkilökseen Pasi Keskinen Seinäjoen kaupungista; ja

Rainer Sjöholm Pietarsaaren kaupungista ja hänen henkilökohtaiseksi varahenkilökseen Kenneth Hellén Pietarsaaren kaupungista.

**Osakkeenomistajien toimittamat vastaehdotusta koskevat taustatiedot:** Osakkeenomistajien mukaan hallitukseen valitaan täysi määrä (8) jäseniä, ja tästä syystä olisi kohtuullista, että ainakin yksi (1) näistä nimettäisiin ja valittaisiin sellaisten osakkeenomistajien toimesta ja edustaisi sellaisia osakkeenomistajia, jotka eivät ole turkistarhaajia näiden ollessa merkittävä ryhmä yhtiön osakkeenomistajista. Carl-Magnus Schauman on koulutukseltaan oikeustieteen kandidaatti ja varatuomari ja hänellä on monen vuoden kokemus sijoitustoiminnasta, tällä hetkellä Ab Schauman Capital Oy:n toimitusjohtajana. Carl-Magnus Schauman on antanut suostumuksensa siihen, että hänet valittaisiin yhtiön hallitukseen.